
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Valle Salimbene 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 
N. REGISTRO GENERALE 77 

 

DETERMINAZIONE 

SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 
 

N. 26DEL 19/04/2024 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESA PRECEDENTEMENTE ASSUNTA PER IL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE AREE VERDI PUBBLICHE BIMESTRE DAL 

26.1.2024 AL 25.3.2024- DITTA IDEAL GARDEN SNC 

CIG 8685772DCA 

             

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO 

 

     Richiamata la determinazione n. 14 del 10.4.2021 SERVIZIO MANUTENZIONE AREE 

VERDI /AREE PUBBLICHE .APPROVAZIONE CAPITOLATO D'APPALTO- AFFIDAMENTO 

DIRETTO DEL SERVIZIO AI SENSI  DELL'ARTICOLO 1, comma 2 lettera a) DEL DECRETO 

LEGGE N. 76/2020 (l. 120/2020) . IMPEGNO DI SPESA. C.I.G.: 8685772DCA   

PREMESSO CHE: 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 30  del 20.12.203., esecutiva, è stato approvato 

il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario corrente; 

Che alla data odierna è  stata presentata dalla Ditta appaltatrice la fattura n. 7PA del 15.4.2024 al 

protocollo generale dell’ente in data 18.4.2024 per  € 3.814,17 oltre iva pari ad un totale di € 4.653,29  

PRESO ATTO della regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come 

desumibile dal DURC depositato agli atti. Numero Protocollo INPS_39452088 Data richiesta 

29/01/2024 Scadenza validità 28/05/2024 

RICHIAMATE:  

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 20.12.2023. con la quale è stata approvato 

il Documento Unico di Programmazione Semplificato (DUPS) per il triennio 2024/2026; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 20.12.2023 con la quale è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario 2024/2026.; 

VISTO il Decreto sindacale n.4  del 23/9/2023 di nomina del sottoscritto. quale Responsabile del 

Area/Servizio tecnico 

ACCERTATO che non sussiste in capo al Responsabile del Area/Sevizio. Tecnico alcun conflitto di 

interesse neanche potenziale ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023;  

DATO ATTO della regolarità e correttezza del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis, 

comma 1, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31 marzo  2023, n. 36; 

Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il Regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

1 -  di approvare la liquidazione della fattura elettronica nr. n. 7PA del 15.4.2024 al protocollo 

generale dell’ente in data 18.4.2024 per  € 3.814,17 oltre iva pari ad un totale di € 4.653,29 

presentata dalla IDEAL GARDEN SNC con sede a Valle Salimbene, Via IV Novembre 7 p.iva 

01519590184 

2- che  la spesa di € 3.814,17 trova copertura  al capitolo 10960301.1 bilancio 2024/2026 gestione 

competenza  ; 

3 - di rendere noto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. n. 36/2023 che il Responsabile Unico del Progetto è 

il funzionario sottoscritto; 

4- di dare atto che la presente determinazione viene trasmessa al Responsabile del Area/Servizio 

Finanziario/a per la liquidazione 

5- di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale dell'Ente; 

 

Il Responsabile del Servizio 

Firmato digitalmente 

F.to : Benazzo Simona 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valle Salimbene. D.Lgs. n. 39/93 art.3. La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

DOTT. GIAMPIERO BRIGIDI 

 


